
PACHET produse de origine animala, carne si produse din carne

I.D.: 77544019

Data publicarii	17.01.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.040,78 RON - 2.040,78 RON

Descriere: CREMWURSTI KG 6.00 26.0000 156.00 SALAM VICTORIA KG 4.00 28.9541 115.82 SUNCA PRAGA KG 8.00 29.7522 238.02 POLONEZ KG 6.00 23.1400 138.84 CARNE MACINATA PORC KG 10.00 23.5000 235.00 PULPA PORC FARA OS KG 10.00 22.5000 225.00 KAIZER PORC AFUMAT KG 10.00 29.0000 290.00 CARNATI CASA AFUMATI KG 10.00 35.7100 357.10 CEAFĂ PORC FARA OS KG 10.00 28.5000 285.00 VAL .FARA TVA 2,040.78
